



Biuletyn szkolny – St George's RC Primary School

6 Listopada 2017

Dyrektor szkoły: Mrs Dee Statham

Witamy w nowym semestrze! Mamy nadzieję, że wszyscy mieli udane ferie.



Być przyjacielem Boga to znaczy modlić się z prostotą.

Tak jak dzieci, które rozmawiają ze swoimi rodzicami.

Papież Franciszek

Sprzedaż ciast została odłożona do wiosny. Kiermasz zostanie wznowiony w lutym i będzie prowadzony na boisku szkolnym w przez uczniów klasy Y6.

Zapraszamy, by śledzić informacje na ten temat.



Pozaszkolny klub Dragon's Den dzisiaj rozpoczął swoją działalność. Pierwsze komentarze na jego temat są bardzo pozytywne. Jeden z rodziców przysłał nam poniższego maila:

Droga Dee, proszę przekazać nasze podziękowania za pierwszy dzień klubu Dragon's Den. Naszym dzieciom bardzo podobały się zajęcia i bardzo pozytywnie się o nich wypowiadały.

I to wszystko tylko już pierwszego dnia działalności klubu. Słowa pochwały dla Charlotte-naszej kierowniczkii oraz dla całego zespołu klubu Dragon's Den!

Zapraszamy do sekretariatu szkoły, jeśli są Państwo zainteresowani udziałem dziecka w tym klubie.

ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA

Prace budowlane nad nową częścią przedszkola rozpoczęły się 30 października.

Mamy nadzieję, że wszystkie prace konstrukcyjne uda się ukończyć do stycznia by rozpocząć zajęcia wczesną wiosną. Prosimy, by informować innych, że nasze nowe przedszkole będzie czynne codziennie w godzinach od 7.30 do 18.00

Zainteresowanych zapisem dzieci do przedszkola zapraszamy do sekretariatu szkoły po formularz zapisu.



FREKWENCJA

Naszym celem jest 95% frekwencja obecności każdego dziecka. Oznacza to, że nieobecność z powodu choroby może być usprawiedliwiona, zanim niska frekwencja zacznie wzbudzać nasze obawy. W tym semestrze wszystkie rodziny z niską frekwencją zostaną zaproszone do szkoły na spotkanie z naszymi Dyrektorami Asystentami. Wszystkie rodziny z frekwencją 95% i powyżej zostaną uwzględnione w losowaniu biletów na świąteczną pantomimę.

St George's RC Primary School ~ Chrystus w centrum



St George's Roman Catholic Primary School York



@StGeorgesRCSch